Ministros, cujuscunque gradus fuerint, iis diebus, quibus

aut non solent, aut non tenentur Parochianis suis ad ædem

sacram pro more accedentibus, publice Preces vernacula

lingua, secundum formam dicti Statuti recitare. In præ

missorum autem fidem et testimonium , has literas nostras

fieri fecimus patentes.

Dat. apud Palatium nostrum de Westmonasterio , Sexto

die Aprilis, Anno regni nostri secundo, 1560 .

IN COMMENDATIONIBUS BENEFACTORUM

Ad cujusque termini finem commendatio fiat Fundatoris,

aliorumque Clarorum virorum , quorum beneficientia Colle

gium locupletatur.
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Prayer for the
Ejus hæc sit forma.

Departed,

Primum recitetur clara voce Oratio Dominica .

Pater noster qui es in Cælis, etc.

Deinde reci- ( Exaltabo te Deus, Psalm 144.

tentur tres Lauda anima mea Do., Psalm 145.

Psalmi. Laudate Dominum quoniam bonus, Ps. 146 .

Post hæc legatur Cap. 44. Ecclesiastici.

His finitis, sequatur Concio : in qua Concionator Fundatoris

amplissimam munificentiam prædicet: quantus sit literarum

usus ostendat: quantis laudibus afficiendi sunt qui literarum

studia beneficientia sua excitent : quantum sit ornamentum

Regno doctos viros habere, qui de rebuscontroversis verejudi

care possunt,quanta sit Scripturarum laus,et quantum illæ omni

humani Authoritati antecedant, quanta sit ejus Doctrinæ in

vulgus utilitas, et quam late pateat : quam egregium et regium

sit (cui Deus universæ plebis suæ curam commisit) de multitu

dine Ministrorum verbi laborare, atque hi ut honesti atque

eruditi sint, curare : atque alia ejus generis, quæ pii et docti

viri cum laude illustrare possint.

Hac concione perorata , decantetur

Benedictus Dominus Israel.

Ad extremum hæc adhibeantur.

Minister .

In memoriam æternam erit justus.

Responsio.

Ab auditu malo non timebit.

Minister.

Justorum animæ in manu Dei sunt.

Responsio.

Nec attingit illos cruciatus.
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Oremus.

Domine Deus, Resurrectio et Vita Credentium , qui Prayer for the

semper es laudandus, tum in viventibus quam in defunctis, Departed .

agimus tibi gratias, pro Fundatore nostro N . cæterisque

Benefactoribus nostris, quorum beneficiis hic ad pietatem

et studia literarum alimur : rogantes ut nos, his donis ad

tuam gloriam recte utentes, una cum illis, ad resurrec

tionis gloriam immortalem perducamur : per Jesum

Christum Dominum nostrum . Amen .

CELEBRATIO COENAE DOMINI IN FUNEBRIBUS, SI AMICI

ET VICINI DEFUNCTI COMMUNICARE VELINT